
     
        
  
  
     [image: ]      
  

  
     [image: ]      
  

  
  
     [image: ]      
  

  
     [image: ]
  

    
     [image: ]
  

   
   [image: ]
   

   
   
  

  čeština     |
  english     |
  français      |    
  deutsch      |          
  

       
        
          


[image: ]
           TÁBORSKÉ SOUKROMÉ GYMNÁZIUM A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, s. r. o.
     
     
     
    
  
   

 




 
         
       


	Gymnázium
     	Charakteristika školy           
	Historie školy           
	Nadstandardní péče           
	Vedení školy           
	Pedagogický sbor           
	Úspěchy studentů           
	Prevence           
	Prostory školy - foto           
	Dokumenty školy           
	Prospěchová stipendia           
	Absolventi           

                                                 
  
	Základní škola
     	Výsledky zápisu           
	Důležité informace           
	Vnitřní řád ŠD           
	I. A (2017/2018)           
	II. A (2017/2018)           
	III. A (2017/2018)           
	Školní družina           
	Předškolní přípravka           
	ŠVP           


 
	Pro studenty
     	Předměty           
	Maturita           
	Učební plány           
	ŠVP           
	Jídelní lístek           
	Doučování           
	Jak na šikanu? (.pdf)
	Studentská rada
	Studentská praxe
	Školní časopis
	DUMy           
	Třídy           


 
	Pro rodiče
     	Organizace školního roku           
	Rozvrhy tříd           
           
	Suplování
           
	Plán akcí
           
	Výchovný poradce           
	Školní výdejna obědů           
	Formuláře ke stažení           


 
	Pro uchazeče
     	
            Výsledky PŘ 2018           
	Dny otevřených dveří           
	Přijímací zkouška 2018           
	Proč studovat u nás?           
	Přípravné kurzy           


  
	Jazykové zkoušky
     	ÖSD (Sprachdiplom)           


  
	Projekty
	Archív akcí
     	Školní rok 2017/2018
	Školní rok 2016/2017
	Školní rok 2015/2016
	Školní rok 2014/2015


	Nadační fond
	Ke stažení

  
  

 
            
        
Úřední hodiny v době vánočních prázdnin:

 

Pátek  21.12.2018 – 7.00 – 14.00 hodin

(mimo úřední hodiny – tel. 724241118 – pí.Vojáková)

Čtvrtek 27.12.2018  – 8.00 – 12.00 hodin

(mimo úřední hodiny – tel.  724241118 – pí.Vojáková)

Pátek 28.12.2018  –   8.00 – 12.00 hodin

(mimo úřední hodiny – tel. 724241118 – pí.Vojáková)

Pondělí 31.12.2018  – není úřední den

Středa  2.1.2019 –  8.00 – 13.00 hodin

(mimo úřední hodiny – tel. 724241118 – pí.Vojáková)



 

 
 
     
           
  
  
    
          
   
 
   
       

    

  
 
                
                                          
                   
      
                     

    
  [image: ]     
HUDEBNÍ TALENT PODRUHÉ
                     
 Již podruhé jsme hledali na naší škole hudební talenty.
   
Zobrazit článek >                                  

   
           

           

     [image: ]
     I LETOS NÁS NAVŠTÍVIL MIKULÁŠ A JEHO POMOCNÍCI
                 
     I letos na nás Mikuláš nezapomněl.

   Zobrazit článek >                                  


           
 
           
    
  [image: ]     
ROMANCE PRO KŘÍDLOVKU
                     
 Básnickou povídku shlédli žáci 3. ročníku a septimy.
   
Zobrazit článek >                                  

   
           

           
   
  [image: ]     
EXKURZE DO FIRMY BOSCH ČESKÉ BUDĚJOVICE
                     
 Navštívili jsme firmu Robert Bosch, která obchodovala i s firmou 
 Laurin & Klement.
   
Zobrazit článek >                                  

   
           

           
    
  [image: ]     
EXKURZE DO MĚSTSKÉ KNIHOVNY
                     
 Žáci primy se seznamovali s městskou knihovnou.
   
Zobrazit článek >                                  

   
           

           
    
  [image: ]     
BUDU SPISOVATELEM (SPISOVATELKOU)?
                     
 Na ZŠ proběhla beseda se spisovatelkou dětských knížek Michaelou Fišarovou.
   
Zobrazit článek >                                  

   
           

           
         
[image: ]    
 MATURITNÍ PŘEDMĚTY PROFILOVÉ ČÁSTI MATURITNÍ ZKOUŠKY 
PRO ROK 2018
                     
 Zveřejněna nabídka maturitních předmětů pro rok 2018.
  
 Zobrazit článek >                                  

   
           
   
           
      
     [image: ]
     JAK ZDRAVĚ ŽÍT? UČÍME SE!
                 
     I v letošním školním roce pokračuje projekt "Chceme zdravě žít".

   Zobrazit článek >                                  

   
           
 
           
      
     [image: ]
     JAK TEN ČAS LETÍ
                 
     Již 20 let uběhlo od prvních maturantů na Táborském soukromém gymnáziu.

   Zobrazit článek >                                  

             
         
 
         
        
 [image: ]    
 "TŘEŤÁCI" V HUSITSKÉM MUZEU
                     
 Žáci III. A navštívili Husitské muzeum.
  
 Zobrazit článek >                                  

              
        

         

     [image: ]
     PÁRTY ZDRAVÁ PĚTKA
                 
     Jak správně jíst, abychom byli zdraví.

   Zobrazit článek >                                  


           
 

           



1
2
3
4
5
6
>> 






 
      

              
      
            
              
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]            
            [image: ]
            [image: ]            
            
 
 
                  	   

Název školy:
 [image: ]

 TÁBORSKÉ SOUKROMÉ GYMNÁZIUM A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, s. r. o.
 
 
  Adresa školy:

Zavadilská 2472
 390 02 Tábor 2

Email: sekret(zavináč)tabsg.cz


 Jednatelka školy:

Mgr. Věra Komzáková

Email: komzakova(zavináč)tabsg.cz


Ředitelka školy:

Mgr. Markéta Švadlenová

Email: marketa(zavináč)tabsg.cz


Zástupce ředitelky:

Mgr. Pavel Samec

Email: samec(zavináč)tabsg.cz



 [image: ]

Sekretariát:	381 282 830

Ředitelna:	381 282 249




IČO:	25160184

IZO gymnázium:	000582875

IZO základní škola:	181067978

REDIZO:	600008835
 



[image: ]
[image: ] 
         
                                                                                             
 


                                 
            
            [image: ] 


       [image: ]             
 [image: ]
[image: ] 
[image: ]        

  


     
        

     © Táborské soukromé gymnázium a Základní škola, s. r. o.

     
  [image: TOPlist]


    

  
   
 
  
          
       
       [image: ]       
      [image: ]  
      [image: ]        [image: ]    [image: ] 
            [image: ]  
   [image: ]          
 [image: ]             

    
          [image: ] 
    
    [image: ]        [image: ]
    [image: ] 
    


[image: Táborské soukromé gymnázium, s.r.o. - netkatalog.cz]
[image: Gymnázia - netkatalog.cz]
    
     


        

     © Táborské soukromé gymnázium a Základní škola, s. r. o.

     
  [image: TOPlist]


    

  
   
 
  

        

    

     
  

    

  
   
 
        

    


 